
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Laura Scoppetta 
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l' a.s. 2017/18, sottoscritto il 11/4/2017, in particolare 

l'art.4, comma 9 e comma 10, mobilità professionale verso i licei musicali;  

Vista l'ordinanza Ministeriale prot.221 del 12/4/2017, in particolare l'art. 14;  

Vista la delega agli Uffici di ambito territoriale disposta dal D.D. del 14/04/2017 n. 562;  

Viste le Graduatorie Definitive pubblicate con prot.2197 del 8 giugno 2017;  

 

DISPONE 

 

l’assegnazione dei docenti di ruolo di scuola secondaria di primo grado compresi nell'elenco allegato nell'ambito della 

provincia di Pistoia, a decorrere dal l settembre 2017, all'Istituzione scolastica: "Liceo Statale N. Forteguerri" per la classe di 

concorso indicata.  

I Dirigenti Scolastici degli Istituti ove risultano titolari gli insegnanti in elenco dovranno immediatamente comunicare loro il 

trasferimento ottenuto e contemporaneamente invitarli ad assumere servizio nella nuova sede in data 01 settembre 2017, 

tenuto conto della procedura di cui alla nota MIUR n. 22165 del 19/05/2017.  

I Dirigenti Scolastici interessati provvederanno alla trasmissione al Liceo Statale “N. Forteguerri” degli atti amministrativi e 

contabili relativi agli insegnanti trasferiti; il Dirigente Scolastico del Liceo Musicale “N. Forteguerri” di Pistoia comunicherà alla 

Ragioneria Territoriale dello Stato l'assunzione in servizio del personale trasferito.  

 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono 

esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29 novembre 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall'art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183. 

 

 
 

 
                                               IL DIRIGENTE 

                Dott.ssa Laura Scoppetta 

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002677.28-06-2017


		2017-06-27T10:56:40+0000
	SCOPPETTA LAURA




